
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2012 r.

Poz. 433

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia funkcjonariuszy  
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego

Na podstawie art. 119 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji  
Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 października 2002 r. w sprawie dodatków do uposażenia 
funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. U. Nr 172, poz. 1408, z 2003 r. Nr 179, poz. 1753 oraz 
z 2008 r. Nr 92, poz. 578) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Dodatkiem uzasadnionym szczególnymi właściwościami, kwalifikacjami, warunkami albo miejscem 
pełnienia służby jest dodatek kontrolerski.”;

2) uchyla się § 6 i 7;

3) uchyla się § 10.

§ 2. 1. Prawo do dodatku za znajomość języka obcego przyznane na podstawie dotychczasowych  przepisów wygasa 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

2. Stwierdzenie wygaśnięcia dotychczasowych decyzji o przyznaniu dodatku za znajomość języka obcego następuje 
w drodze decyzji administracyjnej w formie rozkazu personalnego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010  r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578 oraz 
z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l


		2012-04-20T14:56:14+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-04-20T14:58:57+0200




